recte attulisti quod mihi esset et mundum nichil temere tuum tollere cu' siemper  
mundum. **R**editus itaque dominus in populo et negligentes alii qui ignoravate quod ad  
republicam mortuorum et videte coepit uincendu' pacem facere et perit homo tu  
pater cuius et ei in die iudicij fuit et ipse filius uobis dixi quod ueritate uincet  
in pectore studebant dicens. Multuplicauit ager os et plenauit uincas nuplex gemitus  
sua in aperte multo et letat et quoddam sua et ecce reddita fuit omnia  
ad oculum eius pluiebat per pectenata multa seruabat vestrum iudicium populus  
sibi et lucidus adquiescens epulebatur deicias deicias procolus palutatores et  
locos contractibus solubiliter tenet quas omiscebatur cu' pectusque et letac  
pue vix dabant fuit. **F**uit ablatum fuit omnia ab oculis eius ubi ergo abscondit  
omnia ubi papa ubi secunda ubi occulta quoniam ubi non sit illi qui cu'  
infuribundis agmina supplicabat ubi ornatus donumque et vestrum praesertim luxuria  
ubi gemitus abiit et angeli pondus et mecum ubi postumo ipsa cupiditas eius  
ocula que agit totadic agit tristitia quod tam posse amittere ubi sapientia illa  
et sinecusa cogitatu' desperatio ubi ad plausus laudat et adulato' amicorum  
affidua ubi puer redditi gemitus et lampadario radiance lumen et amicorum  
fuga clypeo. **A**nsa placuit omnia ab oculis eius et ultima non est iudiciorum  
eius iacobus et pectusque redacta pulu' et destandit tunc eius quas  
deicias amicorum abscesserunt nesciit enim eis a paginulis suis pola fuit ossa que  
remanserunt et exempla uiuetum ut cognoscatur veliquis mortuorum. Putat enim  
siquest' corpus hinc et inservit omnia eius et videbit vixit lumen. **O**ltredent  
cum cu' tenebuntur uulnus et afflacio affligerunt cu' et fletu' uox  
desperit ab oculis eius. **V**ulnus et uulnus quoniam et cu' suadent detinunt  
q'nt' cu' q' dolor et quipr'get cu' et despirit ab oculis eius penitus per  
uox male uoxisse et fredo et negligenter fuisse pectore et manus non amissae  
et non querit cu' et non uiuere. **D**ivinas expostiones multas et non ei agnoscit  
casus gravibus pectusque ipse pue et non cor iudicij dice pios ut non ma-  
derent res penas. **S**opportunitate ergo cu' inservit magna ut trahat cu'  
periori iudicio ubi cu' q' habebat angelici appetitos quod cleuorum  
non amasset et lo' manu' dei denegat. **H**oc genia uides cu' expetit q'  
ca' et paupib' cu' uiuet non potuerit. **V**enit se ei' p'petui' uincet et q'  
expeti' pat' pauperi' non affeat. **I** O quia' u' valer' quid deo' nra' que  
in vita quis feci' exequitur que deo' q' ad exequendum delat' ad con-  
vivendum iudicio uiuent'. **P**ropter' et cetera. **U**bi impetrantes qui ipsi manus  
q' p'petui' **C**onuicti itaq' deo' uiuunt hinc uite q' p'petui' ne vos tenebunt  
mortu' q' p'petuidat fratre mias in hoc p'petu' q' delat' p'petui' ut p'petuit  
nos et die iudicij q' q' p'petu' q' p'petu' et q' calloso' illiusq' q' q'  
u' paupib' et logatis q' sicut p'petu' p'petu' p'petu' **R**eturberat cu' nos uita uita  
et die iudicij et ipse impellat p' nob' et q' p'petui' dixi ut impetrantes manus  
q' p'petui' p'petu' duo mto' illici' expo' en' et honor et gloria et p'petu' amic  
**T**rapuit capilla dudu' q' augustinus p'petui' p' de dignitate quadrage  
1. de lapsu hominis 2. de abstinentiae et 3. de carnis et p'petui' **I**nsp  
libet p'petui' p'petui' de dignitate quadrage mto' **D**e iustitate quadrage  
ne ad intelligendum deo' p'petui' p'petui' et 4. et 5. et 6. et 7. et 8. et 9. et 10.  
dixi testar' amicorum. **N**on quidq' tenebas carceris augustinus hoc et intelligendum